
Bogaty w witaminę C i kwas foliowy, czyli niezbędne 
składniki odżywcze dla codziennego dobrego 
samopoczucia. 

Witamina C przyczynia się do: 

•	 ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym 

•	 prawidłowej kondycji skóry, dziąseł, zębów, 
kości, naczyń krwionośnych i chrząstek 

•	 prawidłowego metabolizmu energetycznego 

•	 normalnego funkcjonowania układu 
odpornościowego i nerwowego 

•	 zdrowia psychicznego 

•	 regeneracji zredukowanej formy witaminy E 
i większego wchłaniania żelaza  

Kwas foliowy przyczynia się do: 

•	 wzrostu tkanki macicy podczas ciąży 

•	 normalnej syntezy aminokwasów 

•	 prawidłowej produkcji krwi i metabolizmu 
homocysteiny 

•	 zdrowia psychicznego oraz prawidłowej pracy 
układu odpornościowego 

•	 zmniejszenia uczucia zmęczenia 

•	 prawidłowych procesów podziału komórek 

Skrywa olejek eteryczny z rozmarynu oraz kompozycję 
Young Living Citrus Fresh®. 
Produkt wegański, bez GMO. 
Wspomaga prawidłowe procesy metaboliczne 
organizmu i ogólną witalność. 

Właściwości i korzyści

Przechowywanie

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu. 

Sposób użycia

Przyjmuj dwie tabletki dziennie. 

Zadbaj o zdrowe nawyki w naturalny sposób z pomocą JuvaTone. 
Ten wegański suplement diety bez dodatku GMO łączy olejek eteryczny 
z rozmarynu oraz kompozycję Young Living Citrus Fresh® z niezbędnymi 
witaminami, aby wspomagać prawidłowe procesy metaboliczne organizmu 
i codzienną witalność. Jest bogaty w witaminę C i kwas foliowy, które 
przyczyniają się do właściwego funkcjonowania układu odpornościowego. 
To prosta metoda na poprawę samopoczucia każdego dnia. 
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JuvaTone



JuvaTone

Mąka ryżowa, kapsułka (hydroksypropylometyloceluloza), 
ekstrakt z liści karczocha (Cynara cardunculus), ekstrakt 
z liści szarłatu trójbarwnego (Amaranthus tricolor), ekstrakt 
z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum), 
witamina C (jako kwas askorbinowy), ekstrakt z nasion 
brokuła (Brassica oleracea italica), ekstrakt z kwiatów 
kocanki włoskiej (Helichrysum italicum), ekstrakt z pąków 
goździkowca korzennego (Syzygium aromaticum), 
krzemionka (z ekstraktu z pędów bambusa), kwas foliowy 
(z ekstraktu ze skórki cytryny), kompozycja olejków Young 
Living Citrus Fresh® [olejek ze skórki pomarańczy (Citrus 
sinensis)*, olejek ze skórki mandarynki (Citrus reticulata)*, 
olejek ze skórki grejpfruta (Citrus paradisi)*, olejek ze skórki 
cytryny (Citrus limon)*, olejek ze skórki mandarynki (Citrus 
reticulata)*, olejek z liści mięty zielonej (Mentha spicata)*], 
olejek z części eterycznych rozmarynu (Rosmarinus 
officinalis)*. 

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 

Składniki

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Nie 
przekraczaj rekomendowanej dziennej dawki do 
spożycia. W przypadku ciąży, karmienia piersią, 
przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem 
skonsultuj się z lekarzem. Może powodować 
reakcję alergiczną. 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako 
substytut zróżnicowanej diety i powinny stanowić 
dodatek do zbilansowanego odżywiania oraz 
zdrowego stylu życia. 

Środki ostrożności

Składniki przedstawione na zdjęciu mają charakter wyłącznie poglądowy. Skład produktu można znaleźć na jego etykiecie.


